
Nr 13 (890) 

OD 23 DO 29 MARCA    2 0 2 0 R .  

Redaguje zespół parafian.  tel. Probostwa 275 14 09,  

e-mail: infpawel@interia.pl   www.pawel.katowice.opoka.org.pl 
 

W związku z decyzją Władz Państwowych o wprowadzeniu stanu zagro-

żenia epidemicznego w Polsce, a co za tym idzie, o ograniczeniu spotkań ma-

sowych do 50 osób, usilnie prosimy, aby w Mszach Świętych uczestniczyły tyl-

ko te osoby, które zamówiły intencje mszalne, choć i te zachęcamy do pozo-

stania w domach. Ograniczenia dotyczą również uroczystości pogrzebowych. 

W tym trudnym czasie zachęcam do modlitwy indywidualnej przede 

wszystkim w naszych domach. Kościół pozostaje otwarty. 

        Łączę się z Wszystkimi w modlitwie. W miarę rozwoju sytuacji będziemy 

na bieżąco podawać informacje. 

Ksiądz Proboszcz 

 

 

 



 Przypominam o możliwości uczestniczenia w niedzielnej Mszy św. za 

pośrednictwem radia lub telewizji: 

• transmisje telewizyjne: o godz. 7.00 w TVP 1, o godz. 9.30 w Telewizji 

Trwam, o godz. 13.00 w TV Polonia; 

• transmisje radiowe: o godz. 9.00 w Programie Pierwszym PR, o godz. 

10.30 w Radiu Katowice, o godz. 12.00 w Radiu eM. 

 Zapraszam wiernych do codziennej modlitwy indywidualnej i w rodzi-

nach a szczególnie do odmawiania Różańca św. o godz. 20.30. w ducho-

wej łączności z osobami duchownymi i konsekrowanymi w intencji osób 

chorych oraz tych, którzy się nimi opiekują, jak również służb medycznych 

i sanitarnych. 

 Przypominam, że znak pokoju należy przekazywać przez skinienie 

głowy, bez podawania rąk. 

 Komunię Świętą należy przyjmować na rękę. Obowiązkiem wiernego 

jest spożycie Komunii Świętej przy kapłanie. Nie wolno odchodzić z hostią 

na dłoni od ołtarza. Taka forma przyjmowania Komunii św. podyktowana 

jest miłością bliźnich i troską o ich zdrowie. Osoby, które mimo to będą 

pragnęły przyjąć Komunię Świętą do ust mogą to zrobić po zakończeniu 

jej rozdzielania wiernym na rękę.  

 Komunii Świętej udziela się wiernym wyłącznie pod postacią chleba. 

 

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii Parafialny Zespół Chary-

tatywny informuje o zawieszeniu cotygodniowych dyżurów, które odbywa-

ły się w środy. Nie będą również świadczone formy pomocy związane z 

koniecznością bezpośredniego kontaktu, np. zanoszenie paczek do 

mieszkań, do domów opieki itp. Potrzebujący wsparcia proszeni są o zgło-

szenie do Pań z Akcji Charytatywnej lub kontakt z Parafią pod numerem 

32 275 14 09.  



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

      W tygodniu w każdy dzień - oprócz środy - od godz. 19.00 do 20.00 

wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi świętej. 

 Z tyłu kościoła wystawione są świece w cenie 6,00 zł. Prosimy  

o wkładanie należności do wystawionego koszyczka.  

 Drodzy Czytelnicy „Gościa Niedzielnego”,  

 informujemy, że w związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epi-

demicznego w naszym kraju, od nr. 12/2020 (z datą 22 marca 2020 r.) 

„Gościa Niedzielnego” czasowo wstrzymany zostaje kolportaż parafialny 

naszego tygodnika. Bieżące wydanie „Gościa Niedzielnego” w wersji dru-

kowanej będzie można kupić jedynie w tradycyjnych kanałach sprzedaży 

prasy (kioski, saloniki prasowe, stacje benzynowe itp.). 

 Przypominamy o możliwości skorzystania z prenumeraty pocztowej. 

Szczegóły na www.igomedia.pl/Zamowprenumerate lub pod nr. tel. 32 608 

80 83. 

 Pragniemy również zachęcić do skorzystania z darmowego, elektro-

nicznego wydania „Gościa Niedzielnego” nr 12/2020. Szczegóły na 

e.gosc.pl w zakładce Instrukcja. Kompletne wydanie 12. numeru „Gościa” 

– z dodatkami diecezjalnymi -  będzie też dostępne w formacie PDF – do 

ściągnięcia i wydrukowania w domu - na stronie gosc.pl. Zachęcamy do 

skorzystania z tej możliwości, by „Gość Niedzielny” mógł trafić do star-

szych czytelników, którzy nie korzystają z komputerów czy urządzeń mo-

bilnych. 

 Podjęcie tej decyzji było dla nas trudną koniecznością, ale mamy na-

dzieję, że ta sytuacja nie potrwa długo. Zapewniając o naszej modlitwie  

w intencji całego społeczeństwa, chorych, służb medycznych, a także 

Was, Drodzy Czytelnicy, prosimy o modlitwę w naszej intencji w tym bar-

dzo trudnym momencie. 

Redakcja „Gościa Niedzielnego” 

https://www.igomedia.pl/Zamowprenumerate
http://e.gosc.pl


Intencje  Mszy Intencje  Mszy Intencje  Mszy św. od 23 do 29 marca 2020 r. 

23 III 

Poniedziałek 

g. 1800 - Za ++ Bogusławę, Henryka, Ritę, rodziców oraz te-

ściów 

25 III 

Wtorek 

Uroczystość  

Zwiastowania  

Pańskiego 

Dzień świętości 

życia 

g. 1800 - Za + Jakuba Cygan w rocznicę  śmierci oraz  

za + Marię Morgała 

25 III 

Środa 

g. 800 - Za + Weronikę Copik - od członków Bractwa Żywe-

go Różańca 

26 III 

Czwartek 

g. 1800 - Za ++ Józefa i Irenę Gawrońskich 

27 III 

 Piątek 

g. 1800 - Za ++ rodziców Zofię i Karola Piecha, siostrę Stefa-

nię Komar w dniu urodzin, teścia Józefa Chromik,  

3 szwagrów, pokrewieństwo Piecha, Frölich, Gertru-

dę i Franciszka Wójcik oraz dusze w czyśćcu cierpią-

ce 

28 III 

 Sobota 

 

g. 1800 

 

- Za + Mariannę Kuś w rocznicę śmierci 

29 III 

NIEDZIELA 

5. NIEDZIELA 

WIELKIEGO 

POSTU  

g. 700 

g. 1000 

g. 1700 

- Za + Mariusza Połap w dniu urodzin  

- Za parafian  

- Za + Izabelę Zawierucha 


